trabalho facilitando a locomoção dos profissionais aos locais onde a realidade necêssita ser transformada e
periocÍlcamente acompanha<ia.it,àvé§ lids visitas .i.:n,,cil;ares e ;euniSas corn a rede Cê praleção e gâ!.antig

de direitos.

Por esta razáo pleiteamos o valor de R$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).

Ao colocarmo-nos a inteira disposição para esclarecimentos, se necessário, aproveitamos a

opoÍtunidade para reiterar a os nossos elevados protestos de consideraçáo e apreço.

Álvares Machado, 28 de maio de 2025

AAD E M. VACCARO TARIFA

ExcelenlÍssima Senhora